REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés / j /o ; / 2197 2

Nr. 01/
2 ‘?
Daté; 12/07/2022 047,////0 .

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit té Komunés sé Malishevés, paramasén
dhe parallogariné e drejtorisé pér urbanizém,

Kryetari i Komunés me daté 12.07. 2022 mori kété;

VENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 11,110.00 €
I I. Mjetet qé ndahen né emér t& miratimit t& paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga

shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém, e cila ka té béjé me renovimin e nyjeve
sanitare né objektet e administratés s&¢ komunés né Malishevé.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet, drejtoria pér administraté dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit té

prokurimit publik.

[ V. Ky vendim hyn né fugi me daté, 12.07.2022.

Vendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér administraté,

3. Shérbimit t& prokurimit publik,

4. Arkivit t&€ komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés / 5/ 077/ 20 2«2’
Nr.01/___ 0 //// -y

Datg; 12/07/2022
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja a, b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit

lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&é Komunés s& Malishevés, paramasén
dhe parallogariné e drejtorisé pér urbanizém,

Kryetari i Komunés me daté 12.07. 2022 mori kété;

VENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 3,843.24 €
I L. Mijetet q& ndahen né emér té miratimit t& paramases dhe parallogarisé sé pérgatitur nga

shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém, e cila ka t& béjé me lidhjen né mes té
objekteve té cerdhes publike né Malishevé.

111 Pér ekzekutimin e kétij vendimi do té kujdeset drejtoria pér ckonomi, financa dhe
buxhet, drejtoria pér arsim dhe edukim dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit té
prokurimit publik.

I V. Ky vendim hyn né fuqi me daté, 12.07.2022.
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Vendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

3. Shérbimit té prokurimit publik,

4. Arkivit t& komunés.

Vendim i Kryetarit té Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

etari i Komunés 3 ﬁof Z
i ry/e/.

Datg; 12/07/2022 @7 Hod -

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés sé Malishevés, paramasén
dhe parallogariné e drejtorisé pér urbanizém,

Kryetari i Komunés me daté 12.07. 2022 mori kété;

VENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 20,210.00 €
I 1. Mjetet q¢ ndahen né emér té miratimit t& paramasés dhe parallogarisé s& pérgatitur nga
shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém, e cila ka t& béjé me renovimin e objektit

té shkollés “Gjergj Fishta “ né fshatin Senik “ né¢ Komunén e Malishevés.

1L Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet, drejtoria pér arsim dhe edukim dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit té

prokurimit publik.
1 V. Ky vendim hyn né fuqi me datg, 12.07.2022.
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Vendimi ju dorézohet: FIEINPE0"

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

3. Shérbimit t& prokurimit publik,

4. Arkivit t& komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr.01/___ i 07/32

Date; 08/07/2022 )
&) /4098

Mbéshtetur né nenin 4 par.4.1, 4.2, 4.3,4.4 dhe 4.5 neni 13, 17 par 174 shkronja (r dhe s )
neni 58 ( shkronja a, b, ¢, g dhe f) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040 )
me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés, neni 2, neni 7, si dhe kérkesés sé¢ Drejtorisé pér
kulturé, rini dhe sport, nr.12/222, dt.05.07.2022,

Kryetari i Komunés me daté 08 .07. 2022 mori kété;

VENDIM
PIER FORMIMIN E }(1’7‘,5“[1[]41."1*1‘ ORGANIZATIV PER ORGANIZIMIN E
FESIVALIT “ODAELLAPUSHES “NE KOMUNEN E .\IA\LISI{I'L\'I':ZS, PER VITIN 2022

I. Formohet, Késhilli Organizativ pér té Festivalit Folklorik “ Oda e Llapushés “ qé do t&
organizohet dhe mbahet me datg, 1 dhe 2 gusht 2022, né Qytezén e Malishevés.

I I. Késhilli Organizativ i formuar sipas nenit 1 t& kétij vendimi éshté né pérbérje prej;

Fitim Shala-Drejtor i DKRS-sg,
Kushtrim Morina-zyrtar né DKRS,
Mehdi Krasnigi-zyrtar né¢ DKRS,
Albert Morina- zyrtar né DKRS,
Enver Mazreku-zyrtar né DKAE,
Blerta Krasniqi- nga zyra e kryetarit,
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-7. Zymer Zogaj- ish zyrtar né DKRS,

-8. Bashkim Mirusha-nga Diaspora,

9. Mentor Mazreku- profesor i muzikés,
-10. Altin Kryeziu-profesor i muzikés,
-11. Valentina Krasniqizyrtare ne DEFB.

I11. Ky organizim do té jeté nén mbikéqyrje té kryetarit t&¢ komunés dhe ka pér obligim qé té
béjé organizimin e festivalit né ményrén sa mé madhéshtore.

1 V. Ky vendim hyn né fuqi me daté, 08.07.2022. [ Pe AR NG
.- Kryetarii Komunés
. sy B AT
S

Vendimi ju dorézohet:
1. Kaeshillit Organizativ,
2. Arkivit t¢ komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

o ogfor/7222
Datg; 06/07/2022 '
of / 161 7

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d ) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit té Komunés sé
Malishevés dhe kérkesés sé drejtorisé pér kulturé, rini dhe sport, nr.012/223, dt.06.07.2022,

Kryetari i Komunés me daté 06.07. 2022 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 9,960.00 €.
[ I. Mjetet lejohen né emér t& organizimit dhe realizimit té Festivalit Folklorik “ Oda e
Llapushés “ né Malishevé, i cili do té organizohet, mé njé ( 1) dhe dy ( 2 ) gusht 2022. Mjetet
ndahen sipas kérkesés nr.012/193, dt.28.06.2022, té parashtruar nga drejtoria pér kulturé,

rini dhe sport.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet, drejtoria pér kulturg, rini dhe sport, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:

1.Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2.Drejtorisé pér kulturg, rini dhe sport,

3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit t&8 komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

i e ob/on 2
Daté; 29/06/2022
o)) {056.

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d ) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1.-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit té¢ Komunés sé Malishevés dhe
kérkesés sé drejtorisé pér kulturé, rini dhe spott, nr.012/199, dt.29.06.2022,

Kryetari i Komunés me daté 29.06. 2022 mori két?,

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 3,063.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me shérbime me, tenda, karrige me elementet
pércjellése, pér nevojat e otganizimit té Festivalit Folklorik “ Oda e Llapushés “ Edicioni i
Shtaté né Komunén e Malishevés, i cili do té otganizohet, mé njé (1) dhe dy ( 2) gusht 2022.
Mjetet ndahen sipas kérkesés nr.012/199, dt.29.06.2022, t& parashtruar nga drejtoria pér
kulturé, rini dhe sport.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet, drejtoria pér kulturé, rini dhe sport, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet: \\
1.Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,

2.Drejtorisé pér kulturé, rini dhe sport,

3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komungs né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés dé‘/’ f?’ / L0 2
Nr.01/___ @’//"U"

Datg; 06/07/2022

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 06.07. 2022 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumeén prej 326.00 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér t&¢ mbulimit té shpenzimeve pér ushgim dhe pije té shkaktuara me
rastin e kremtimit t& Dités s¢ Clirimit dhe Dités s¢ Déshmoréve, t¢ mbajtur me 16 Qershor
2022,

[ I L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi j u dorézohet :
1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

;l;yeésir; i Komunés 05‘ / 0:,2/ Zo ? ?~
Daté; 06/07/2022 o/ / /057,

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Knyetari i Komunés me daté 06.07. 2022 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 472.68 €.

I L. Mjetet lejohen né emér t& regjistrimit dhe sigurimit t& automjetit Mercedes Vito- Kombi,
me tabela 07-237-CB, sipas kérkesés & parashtruar nga drejtoria pér administraté.

I'TL Peér ekzekutimin ¢ kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi j u dorézohet :

1. Drejtorisé pér administrat,

2. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
3. Arkivit t&¢ komunés,

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés % /6277 /Qé) Z &

Nr.01/___
Daté; 05/06,/2022 & / / Jo53,

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b, f dhe g ) @ Ligjit pér
Vetéqeverisien Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé
Malishevés, dhe kérkesés sé¢ drejtorisé pér urbanizém,

Kryetari i Komunés me daté 05 .07. 2022 mori kéte;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

[. Formohet komisioni pér pranim teknik t& projektit “ Furnizim me material dhe rregullimi
i Lapidarit t& Déshmorit Mentor Gashi “ né fshatin Kijevé, KK- Malishevés, sipas kontratés
nr.25, prot. nr.03/46, dt.18.05.2022 dhe prokurim identifikues nr.62500.22.3803-
136/62500.22.035.136.

I L. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Valdete Morina Kryetare e komisionit,
-2. Ramiz Hoxha- anétar,

-3. Mehdi Krasniqi- anétar,

I TI. Ky komision &shté i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi &
kétij akti, né lidhje me verifikimin e t& gjitha procedurave si dhe realizimin e projekti té
lartcekur, konform kontratés publike t& lidhur né mes operatorit ekonomik dhe shérbimit
t¢ prokurimit, né emér t&¢ KK- Malishevés.

[ V. Té gjitha dokumentet si dhe akti i pranimit-dorézimit teknik duhet té ju nénshtrohen
procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do t¢ konsiderohet si shkelie e ligjit, dhe i
nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéherg.
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Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

S
Nr. 01/___ M /'D;/Zo
Datg; 04/07/2022 O/ / /,o/,é :

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe nenj 58 (shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé Malishevés, paramasén
dhe parallogariné e drejtorisé pér urbanizém,

Kryetari i Komunés

Kryetari i Komunés me daté 04.07. 2022 mori kéte;

VENDIM

L. Miratohet kérkesa e parashtruar drejtoria pér administraté nr.03/247, dt.01.07.2022, n&
emer t€ ngjyrosjes sé objektit té ri t& administratés né KK-Malishevés.

['I. Né& emér té miratimit t& kérkesés s¢ lartcekur, ndahen mjetet financiare né shumén prej

920.00 €.

[11. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit té prokurimit publik.

['V. Ky vendim hyn né fuqgi me daté, 04.07.2022.

Kryet: j(“ Rt
E- :- "'it.

Vendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér administraté,

3. Shérbimit t&¢ prokurimit publik,

4. Arkivit t& komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé




